
VŠB-TUO v číslech

02

Počet studentů Počet absolventů

Ekonomická fakulta 2 672 666

Fakulta elektrotechniky a informatiky 2 374 422

Hornicko-geologická fakulta 1 389 360

Fakulta strojní 1 825 455

Fakulta materiálově-technologická 937 229

Fakulta stavební 1 116 265

Fakulta bezpečnostního inženýrství 1 051 220

 *Akademický rok 2020/2021  *Akademický rok 2019/2020

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   1Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   1 03.02.2022   13:16:0003.02.2022   13:16:00



Poster, vitrína, banner

Prezentujte se v univerzitním kampusu. Vaše grafika bude tam, kde chodí naši  
studenti – rektorát VŠB-TUO a přilehlé budovy. Pořádáte zajímavou akci v Ostravě?  
Informujte o ní ve venkovní vitríně kina Vesmír. 

Cena: 5.000,- banner 160x100 cm, vitrína v kampusu/měsíc

 1.000,- poster/leták na nástěnku Kariérního centra VŠB-TUO/měsíc

           100,- vitrína u kina Vesmír/měsíc

Co nabízíme?

03

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   2Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   2 03.02.2022   13:16:0403.02.2022   13:16:04



Časopis Akademik

Zaujměte reklamou nebo čtivým PR  
článkem. Publikujte v univerzitním  
časopise Akademik. Vychází 4x ročně  
v barevném formátu A4. První a třetí číslo  
v nákladu 1500 ks a druhé a čtvrté číslo  
v nákladu 5000 ks. Časopis je distribuován  
mezi studenty, absolventy, pedagogy a je 
rozesílán dalším univerzitám. Každé vydání  
je dostupné i v elektronické podobě  
na webových stránkách univerzity.

Cena: 20.000,- vnitřní/zadní obálka

 15.000,- A4 uvnitř

04

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   3Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   3 03.02.2022   13:16:0803.02.2022   13:16:08



Univerzitní web

Pořádáte zajímavou akci a chcete pozvat 
studenty? Máme pro vás online řešení. 
Inzerujte ji v chystaných akcích na webu 
univerzity, kde ji nikdo nepřehlédne. 

Cena: 5.000,-/měsíc

Univerzitní intranet

Máte PR článek s firemní novinkou 
nebo pořádáte soutěž o zajímavé ceny? 
Publikujte jej přes univerzitní intranet, 
který nabízí cílení reklamy na konkrétní 
fakultu.

Cena: 4.000,-/měsíc

05

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   4Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   4 03.02.2022   13:16:1003.02.2022   13:16:10



LCD televizory

Ukažte studentům firemní prezentaci  
nebo promo video. Objednejte si propagaci  
na univerzitních LCD televizorech.  
Jsou umístěny na frekventovaných místech 
univerzity - 10 obrazovek s opakováním  
až 5x za hodinu. Bez zvuku a v délce max. 1 minuty.

Cena: 5.000,-/měsíc

Billboard

Budujte svou značku prostřednictvím  
venkovní reklamy v areálu univerzity.  
Pronajměte si billboard u Fakulty  
elektrotechniky a informatiky.  
Rozměr 235 x 115 cm.

Cena: 5.000,-/měsíc

06

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   5Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   5 03.02.2022   13:16:1303.02.2022   13:16:13



Veletrh kariéra+

Buďte na největším veletrhu pracovních 

příležitostí v Moravskoslezském kraji. 

Veletrhu kariéra+ se každoročně  

účastní více než 3000 návštěvníků. 

Oslovte na jednom místě všechny 

vysokoškolské studenty a absolventy  

z Moravskoslezského kraje. 

07

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   6Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   6 03.02.2022   13:16:1603.02.2022   13:16:16



POZOR: 

Nově uvádíme online veletrh v moderní 3D  

vizualizaci. Objednejte si místo na offline  

veletrhu a automaticky získáváte i stánek  

ve virtuálním prostředí. 

Cena

Vlastní ceník - karieraplus.cz

Možnost generálního nebo hlavního partnerství 

Možnost výběru  
umístění stánku   15.000,-

08

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   7Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   7 03.02.2022   13:16:1703.02.2022   13:16:17



k+ portál

Hledáte nové zaměstnance z řad studentů 
a absolventů a rádi byste využili online 
řešení? Oslovte relevantní cílovou  
skupinu s kariérním portálem VŠB-TUO.  
Na k+ portálu můžete inzerovat své nabídky 
a aktivně vyhledávat ideální kandidáty.

Co můžete na k+ portálu zveřejnit?

»  Pracovní úvazky

»  Trainee programy

»  Stáže

» Témata bakalářských a diplomových prací

»  Odborné brigády (DPP, DPČ)

»  Zakázky pro freelancery

Cena

Vlastní ceník – kportal.vsb.cz

09

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   8Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   8 03.02.2022   13:16:1703.02.2022   13:16:17



Outdoorová propagační akce

Oslovte studenty osobně na univerzitě.  
Se svým stánkem, propagačními materiály  
a zážitkovou promo akcí u vysokoškoláků  
určitě zabodujete! 

Cena:  50.000,-/den

10

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   9Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   9 03.02.2022   13:16:2003.02.2022   13:16:20



Rozhovor 
6 rychlých s personalistou

Představte se našim studentům  
a absolventům originálním způsobem.  
V rámci písemného interview 6 rychlých 
s personalistou vám položíme 6 krátkých 
otázek, v nichž máte možnost propagovat 
svou firmu a zaujmout potenciální 
uchazeče o zaměstnání. Rozhovor 
umístíme na webové stránky a sociální 
sítě Kariérního centra VŠB-TUO.

Cena: 10.000,-/rozhovor

11

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   10Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   10 03.02.2022   13:16:2203.02.2022   13:16:22



Partner k+ exclusive 

Nelovte v davu, ale rovnou oslovte 
studenty s potenciálem! S balíčkem  
k+ exclusive budete součástí  
programu, který se zaměřuje na práci  
s talentovanými a cílevědomými 
studenty. Získáte jedinečnou možnost  
je potkat osobně a můžete jim nabídnout 
pracovní pozici. Služba zahrnuje 
propagaci na webu Kariérního centra  
a na sociálních sítích.

Cena: 20.000,-/balíček

12

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   11Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   11 03.02.2022   13:16:2603.02.2022   13:16:26



k+ company talkshow

Zažijte nový koncept setkání s vysokoškoláky v interaktivní show! Na k+ company talkshow potkáte 
studenty z vašeho oboru. Předveďte se při rychlé prezentaci, moderované diskuzi a neformálním 
networkingu u občerstvení. Je to ideální možnost pro branding i nábor nových kandidátů z jasně 
definované cílové skupiny.

Cena: 20.000,-/akce

13

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   12Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   12 03.02.2022   13:16:2803.02.2022   13:16:28



k+ speed dating

Hledáte rychlé řešení pro nábor a přímou propagaci? Využijte k+ speed dating – rychlé a nezávazné 
pracovní pohovory se studenty na jednom místě. Na každého studenta budete mít 15 min.  
a jeho životopis získáte předem. 

Cena: 20.000,-/akce

14

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   13Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   13 03.02.2022   13:16:2803.02.2022   13:16:28



Web a sociální sítě

Buďte na webových stránkách a sociálních sítích Kariérního centra VŠB-TUO. Propagujte svoje 
novinky, akce nebo úspěchy na našem blogu a slideru. Oslovte nejaktivnější studenty! Umístěte 
své logo v sekci Partneři. V kombinaci s našimi kanály na sociálních sítích vás nikdo nepřehlédne. 
Průměrná měsíční návštěvnost webu je 1 395 uživatelů.

Cena: 50.000,-/logo v sekci partneři, 2 posty na soc. sítích/rok

15

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   14Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   14 03.02.2022   13:16:3403.02.2022   13:16:34



Ceník

Služby Cena v Kč bez DPH Jednotka

Poster (160x100cm), banner, vitrína 5.000 měsíc

Vitrína u kina Vesmír 100 měsíc

Poster/leták (A2/A5) 1.000 měsíc

Časopis Akademik
20.000 obálka

15.000 A4 uvnitř

Univerzitní web 5.000 měsíc

Univerzitní intranet 4.000 měsíc

LCD televizory
2.000 týden

5.000 měsíc

Billboard 5.000 měsíc

Outdoorová propagační akce 50.000 den

16

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   15Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   15 03.02.2022   13:16:3403.02.2022   13:16:34



Služby Cena v Kč bez DPH Jednotka

Veletrh kariéra+  karieraplus.cz Vlastní ceník

k+ portál  kportal.vsb.cz Vlastní ceník  

Rozhovor 
6 rychlých s personalistou

10.000 rozhovor 

Partner k+ exclusive 20.000  balíček

k+ company talkshow 20.000 akce

k+ speed dating 20.000 akce

Web a sociální sítě  
Kariérního centra VŠB-TUO

50.000
 logo v sekci partneři, 

2 posty na soc. sítích/rok

Ceník

17

Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   16Brozura A5_Obsah_tisk 1k1.indd   16 03.02.2022   13:16:3403.02.2022   13:16:34


